
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

I g JÜN 2014VISTO:

La realización, en esta Facultad de Cursos de Cuarto Nivel
detallados a continuación y:

CONSIDERANDO:

Que conforme a la Ordenanza HCS 5/12, donde en su Art. 1° se
aprueba el régimen de contratación de personal de la UNC.

Que dicho régimen en su Art. 1° delega en las autoridades con
atribuciones estatutarias para designar personal la capacidad de contratar
personal con y sin relación de empleo público.

Que esta unidad académica dispone de hasta un 70% de lo
recaudado para retribuir a los profesionales que presten sus servicios para las
actividades de cuarto nivel, deducidos el 5% de contribución a Rectorado y los
gastos que se produzcan de acuerdo a las R.D. 195/00 y 109/00.

Que se consideran los importes recibidos por el Área Económico-
Financiera para cada curso, hasta el 31 de Mayo del corriente año.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Aprobar los pagos a los profesionales que prestan sus servicios en
los Cursos de Postgrado y los Cursos de carácter Extensionista de la Facultad
de Psicología por los importes que se detallan en el Anexo 1 que forma parte de
la presente resolución, correspondientes al mes de MAYO del año 2014.

Artículo 2°: Aprobar los pagos a los profesionales que prestan sus servicios en
los Cursos de Postgrado y los Cursos de carácter Extensionista de la Facultad
de Psicología por los importes que se detallan en el Anexo 2 que forma parte de
la presente resolución, correspondientes al mes de MARZO del año 2014.

Artículo 3°: Aprobar los pagos a los profesionales que prestan sus servicios en
los Cursos de Postgrado y los Cursos de carácter Extensionista de la Facultad
de Psicología por los importes que se detallan en el Anexo 3 que forma parte de
la presente resolución, correspondientes al mes de ABRIL del año 2014.



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 -Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

Artículo 4°: Imputar dichas erogaciones a la cuenta de Recursos Propios y a las
subcuentas respectivas.

Artículo 5°: Dése cuenta al H. Consejo Directivo, dése al registro de
Resoluciones, comuniqúese y archívese.

Córdoba,

RESOLUCIÓN N°: 001

•oc

Lie. CL

FACUL7 OLOGIA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 -Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

1001
INGRESOS! 0.05 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-012
;URSO: DE LO DICHO A LO NO DICHO

6576,85

TOTAL.

O.OC
0,OC

0,OC

O.OC

O.OC
O.OC

O.OC

0.00

DEL PROCESO PSICODIAGNOSITCO: ENTREVISTAS INICIALES Y TÉCNICAS PROYECTIVAS 2014
6576,85

0,00

0,00
6576,85
3288,43
3288,42

Soave Mónica 50% CONT NT5384
Miuzio Silvia Verónica 50% CONT. N-3383

INGRESOSI 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS B02-01S
3OST. FUNí

159,60

TOTAL.

DIONES EJECUTIVAS: EVALUACIÓN Y REHABILITACIÓN 2013
0,00

0.00
0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0.00

159,60
0,00

0,00
159,60

PROF. QUEREJETA ANDREA

CONT. N° 499

INGRESOSI 0,05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-018
3URSO: SABER HACEF

6650.0C

TOTAL.

0,00
0,00

0,00

0,00

EN LA CLÍNICA PSICOANALITICA LACANIANA. ENCRUCIJADA RELACIÓN TEORÍA Y PRACTICA 2014
O.OC
O.OC

O.OC

O.OC

6650.0C
0,OC

0.00

6650.00

PROF. AGÜERO GUILLERMO

CONT. N° 3439

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-021
ÜURSO: TEORÍA Y CLÍNICA VINCULAR. PSICOANÁLISIS DE LA PAREJA Y DE LA FAMILIA 2014

1862.0C

TOTAL.

0,00
0,00

0,00
0.00

0,OC

O.OC

O.OC
o.oc

1862.0C
O.OC
O.OC

1862.0C

PROF. MOGUILLANSKY RODOLFO
NO TIENE CONTRATO

INGRESOSI 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS B02-022
=OST. PRO<

3582,36

TOTAL.

3RAMA DE FORMACIÓN EN CLÍNICA FAMILIAR SISTEMICA 2014
0,00

0,00
0,00

0.15

0,00

0,00
0,00

0.00

3582,36
0,00
0,00

3582.36
1791,18
1791,18

.óslalo Juan Carlos 50% NO TIENE CONTRATO
3alaguer María Sol 50% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002426
3URSO: DIAGNOSTICO INFANTIL. DIFERENCIAL Y SUPERVISIÓN 2014

5479,60

TOTAL.

O.OC

O.OC

O.OC
O.OC

0,00

0.00
0.00

O.OC

5479,60
0.00

0,00

5479.60

PROF. RETA MARTA

NO TIENE CONTRATO

IINGRESOSI 0.05 I GASTOS I HONORARIOS P02-027
CURSO: POST. E

2360.75 0.00 0,00 2360.75 PROF. IRUESTE PAULA GABRIELA
0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 NO TIENE CONTRATO
TOTAL. 0.00 O.OC 2360.75

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-033
DURSO: PERICIA PSICC

10507.0C

TOTAL.

0,00
0,00
0,00

O.OC

¡LÓGICA Y PSICOPATOLOGIA FORENSE 2014
O.OC

O.OC
O.OC

O.OC

10507,00
0,00
0,00

10507.0C

PROF. MARCONI GUSTAVO
NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-037
ÍURSO: TÉCNICAS DE TERAPIA COGNITIVA CONDUCTUAL Y PRINCIPALES APLICACIONES CLÍNICAS 2014

18153,17

TOTAL.

O.OC

O.OC
O.OC
O.OC

0,00
0,00

0,00
>íoc

18153,17
0,00
0,00

18153.17

PROF. MÍAS CARLOS DANIEL
NO TIENE CONTRATO



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

ANEXO 1 R.D:
1001

INGRESOSI 0,05 1 GASTOS 1 HONORARIOS B02-039
:URSO: INTERVENCIONES PSICOLOGI

5253.5C

TOTAL.

O.OC
O.OC
0,00
O.OC

O.OC
O.OC
0,00
0.00

DAS EN PSICOLOGÍA HOSPITALARIA 2014
5253,50

0,00
0,00

5253.50
2101,40
2101,40
1050.7C

3utierrez Siburu Beatriz 40% CONT N* 3658
-errero Gricelda 40% CONT N- 3836
GramagHa Silvana 20% CONT N* 3760

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-040
:URSO: GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 2014

420,00

TOTAL.

O.OC
O.OC
0,00
O.OC

0.00
0,00
0.00
0.00

420,00
0,00
0,00

420.00

PROF. YENNERICH GERMÁN
NO TIENE CONTRATO

INGRESOSI 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-041
ÜURSO: DIVERSIDADE

2926.00

TOTAL.

0,00
0,00
0,00
0,00

3 EN LAS FAMILIAS Y PAREJAS HOY. UNA MIRADA DESDE EL PSICOANÁLISIS VINCULAR 2014
0,00
0,00
0,00
0.00

2926.00
0,00
0,00

2926.00

PROF. GERETTO MARÍA CRISTINA
NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-043
SURSO: PSICOLOGÍA ANALÍTICA APLICADA 2014

1479,63

TOTAL.

0,00
0,00
0,00
0.00

o.oc
o.oc
0,00
0.00

1479.63
O.OC
0,00

1479.63

PROF. TORRES SANTIAGO
NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-048
ÍURSO: ABORDAJE DE LAS DROGODEPENDENCIAS: TENDIENDO PUENTES ENTRE LA TEORÍA Y LA PRACTICA 2014

518.70

TOTAL.

0.00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
O.OC
0.00

518,70
0,00
0,00

518.70

PROF. MORENO RODRIGO
NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-049
DURSO: POST. ACTUALIDAD EN LA CLÍNICA PSICOANALITICA LACANIANA DE LA PSICOSIS 2013

1213,63

TOTAL.

0,00
O.OC
O.OC
o.oc

0.00
o.oc
o.oc
o.oc

1213,63
0,00
O.OC

1213.63
303.41
303.41
303.41
303.40

WILLINGTON ALEJANDRO JOSÉ 25% CONT. N* 2581
YUREVICH ROSA 25% CONT. N- 2551
CORTEZ LINDA 25% CONT. N° 3683
:OLL MOYA GUIDO 25% CONT. N- 2899



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

001
INGRESOSI 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS
DURSO: POST. EL TEST DE ZULLIGER - Z TEST - TEOR

2584,06

TOTAL.

0,OC
0,OC

0,00
0.00

o.oc
o.oc
o,oc
o.oc

2584,06
0,00

0,00
2584.06

302-OS4
A Y PRACTICA EN LOS ÁMBITOS LABORAL. FORENSE Y CLÍNICO

PROF. DUJE PABLO HÉCTOR
CONT. N° 3382

1

INGRESOSI 0,05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-055
DURSO: FOCOS DE INTERVENCIÓN ORGANIZACIONAL: DE LOS ENFOQUES SISTEMICOS A LA COMPLEJIDAD 2014

3657,50

TOTAL.

0,OC

O.OC

0,00

O.OC

0,00

0,00

0,00
0.00

3657,50
0,00

0,00
3657.50

2194.5
1463

MONTENEGRO GUSTAVO 60% NO TIENE CONTRATO
SCHROEDER IVANA 40% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-059
3URSO: POST. PSICOLOGÍA JUNGUIANA: TEORÍA Y TERAPÉUTICA 2014

1928,50

TOTAL.

O.OC
0,OC
O.OC

O.OC

0,00
0,00

0.00

0.00

1928,50
0,00

0,00

1928.50

PROF. PERALTA MAXIMILIANO RAMÓN

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-061
iURSO: LA CLÍNICA HOY CON NIÑOS Y ADOLESCENTES - 2° SEMINARIO 2014

1596.0C

TOTAL.

0,00
0,00

0,00
0.00

O.OC
0,OC

0,OC

O.OC

1596,00
0.00
0,00

1596.00

PROF. SANTOLALLA MONICA

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 | GASTOS 1 HONORARIOS 1002-062
:URSO: POST. PROGRAMACIÓN NEURO LINGÜISTICA APLICADA A LA PSICOTERAPIA. SEMINARIO INICIAL

266.0C

TOTAL.

0,00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

266,00
0,00
0,00

266.00

PROF. CÓRDOBA OTADUY RICARDO ALBERTO

CONT. N° 1446

INGRESOS! 0,05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-910
DURSO: ABORDAJE EN PSICOONCOLOGIA Y CUIDADOS PALIATIVOS 2014

4289,25

TOTAL

O.OC

0,OC

0,OC
O.OC

0,00
0,00

0,00
0.00

4289,25
0,00

0,00
4289.25
1715,70
1715,70
857,85

Gutiérrez Siburu Beatriz 40% CONT N* 3658
-errera Gricelda 40% CONT N* 3836
GramagHa Silvana 20% CONT N* 3760

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS R02-911
3URSO: ACTUALIZACIÓN EN PSICOLOGÍA CRIMINAL 2014

7115,5C

TOTAL.

0,00
0,00

0,00
0.00

4005,02
O.OC

O.OC
O.OC

3110,48
0,00
0,00

3110,48
2177,34
933,14

«láñela Yeiuron 70% NO TIENE CONTRATO
Martín Apptolaza 30% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 005 1 GASTOS 1 HONORARIOS B02-912
ÍURSO: ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD: ABORDAJES E INTERVENCIONES 2014

1995,00

TOTAL.

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0.00

1995.00
0,00
0,00

1995.00

PROF. IRUESTE PAULA GABRIELA

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-913
ÍURSO: POST.: CLÍNICA DE LA PSICOSIS DESDE EL PSICOANÁLISIS LACANIANO 2014

980,88

TOTAL.

0.00
0,00

0,00
O.OC

0,00

0,00
0,00

O.OC

980,88
0,00
0,00

980.88

PROF. AGÜERO GUILLERMO

CONT. N° 3439



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

1001
INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-914
SURSO: DIAGNOSTICO 1: ESTRUCTURAS PSICOPATOLOGICAS EN ENTREVISTAS INICIALES Y TÉCNICAS PROYECTIVAS 2014

10842,16

TOTAL.

0,OC
0,OC

0,OC
O.OC

o,oc
O.OC
O.OC
O.OC

10842.16
O.OC

o.oc
10842,16
5421,06
5421,06

Soave Ménica 50% CONT. N-3384
Muszk) SIMa Verónica 50% CONT. NT5383

INGRESOS! 0,05 1 GASTOS I HONORARIOS 1002-916
;URSO: EVALUACIÓN, DIAGNOSTICO Y ABORDAJE TERAPÉUTICO DE LA MEMORIA EN EL DETERIORO LEVE Y DEMENCIA 2014

3489,92

TOTAL.

O.OC

O.OC
O.OC

O.OC

0,00

O.OC
0,00
0.00

3489,92
0,00
0,00

3489,92

PROF. MÍAS CARLOS DANIEL

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0,05 | GASTOS | HONORARIOS 1002-917
CURSO: FORMACIÓN INTEGRAL EN DROGODEPENDENCIAS Y ADICCIONES. CURSO: INTRODUCCIÓN AL CAMPO DE LAS DROGODEPENDENCIAS Y
ADICCIONES 2014

1163,75

TOTAL.

0,00
o,oc
0,00
0,00

0,00
0,00

o,oc
O.OC

1163,75
0,OC

o,oc
1163.75
756,44
407,31

GÓMEZ RAÚL ÁNGEL 65% NO TIENE CONTRATO
_UQUE LETICIA 35% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05
JURSO: LA PELIGROSI

1330,00

TOTAL.

0,00
0,00

0,00
0,00

GASTOS 1 HONORARIOS 1002-918
3AD DEL CRIMINAL: VACILACIONES DE LA RESPONSABILIDAD EN LAS PRACTICAS DEL SISTEMA PENAL 2014

0,00

0,00
0,00

0,00

1330,00
0,00

0,00
1330,00

PROF. BELTRAN ANA CONSUELO

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS I HONORARIOS 1002-919
ÍURSO: POST. PREVENCIÓN Y ASISTENCIA DE ADICCIONES EN LA ADOLESCENCIA 2014

864.5C

TOTAL.

0.00
0,00
0.00

O.OC

O.OC
o.oc
0,00
0.00

864,50
0,00
0,00

864.5C

PROF. RICHARD MARÍA GABRIELA

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-920 I

JNA ORIENTACIÓN GESTÁLTICA) 2014
1163,75

TOTAL.

O.OC

O.OC
o,oc
O.OC

0.00

o.oc
0.00
O.OC

1163,75
0.00
0,00

1163,75
349.13
349,13
232,75
33,24

SASSI MARIO CIRILO 30% NO TIENE CONTRATO
SORIA ANDREA 30% NO TIENE CONTRATO
VITALI FLAVIA20% NO TIENE CONTRATO
URTUBEY GONZALO 20% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-921
;URSO: POST. PSICOLOGÍA ANALÍTICA DE C. G. JUNO 2014

2945,95

TOTAL.

0,00
O.OC
O.OC

O.OC

0.00

0.00
o,oc
O.OC

2945,95
0,00
0.00

2945.95

PROF. TORRES SANTIAGO

CONT N° 3682 |

I

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS
;URSO: SUBJETIVIDAD(ES) 2014

648,39

TOTAL.

0.00

0.00
0,00
O.OC

0,00
0,00
0,00
O.OC

648,39
0,00

0,00
648.39

902-923 |

PROF. BONVILLANI ANDREA |

CONT N° 3710 |

1

FA íULT-



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

ANEXO 1 R.D: 1001
INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS B02-925
SURSO: CLÍNICA DE LA VIOLENCIA. LA PSICOPATÍA Y SU DIAGNOSTICO 2014

2965.9G

TOTAL.

O.OC
O.OC
O.OC
O.OC

0.00
0.00
O.OG
0.00

2965.90
0,00
0,00

2965.90

PROF. YESURON MARIELA

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS R02-927
SURSO: POST. PSICOLOGÍA DE LAS URGENCIAS: DIVERSOS DISPOSITIVOS DE ABORDAJE DE LAS SITUACIONES ACTUALES 2014

1213,63

TOTAL.

0.00
o,oc
o,oc
O.OC

0,OG

o,oc
O.OC
O.OC

1213,63
O.OC
O.OC

1213.63

PROF.ALEJANDRA ROSSI

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-046
SURSO: EXT. SÍNTOMAS DEL MALESTAR DE LA ÉPOCA (EJE ANSIEDAD-DEPRESION) 2014

565,25

TOTAL.

o,oc
o,oc
o,oc
O.OC

0,00
0,00
0,00
0.00

565,25
0,00
0,00

565.25

PROF. AVEDIKIAN VIRGINIA

CONTN°3910

INGRESOS! 0.05 I GASTOS I HONORARIOS 1003-050
;URSO: EXT.SEXUALIDAD. EDUCACIÓN Y PERSPECTIVA DE GENERO. LA EDUCACIÓN SEXUAL EN ESTOS DÍAS 2014

12939,57

TOTAL.

0.00
0.00
0,00
0.00

o.oc
0.00
o.oc
O.OC

12939,57
O.OC
o.oc

12939.57

PROF. DAPUEZ MARIANA

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS
;URSO: EX

611.80

TOTAL.

0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-052
. SEXUALIDAD. EDUCACIÓN Y PERSPECTIVA DE GÉNERO. LA EDUCACIÓN SEXUAL EN ESTOS DÍAS - NIVEL II 2014

O.OC
0,00
0,OC
O.OC

0,00
O.OC
0,00
o.oc

611,80
0,00
0,00

611.80

PROF. DAPUEZ MARIANA

CONT. N" 3907

IINGRESOSI o.os i GASTOS i HONORARIOS noj-ose
CURSO: LECTURAS INTRODUCTORIAS AL PSICOANÁLISIS LACANIANO. DE UNA CUESTIÓN PRELIMINAR AL TRAT. POSIBLE DE LA PSICOSIS 2014

430,92

TOTAL.

0,00
O.OC
0,OC
O.OC

0,00
o.oc
o.oc
o.oc

430,92
O.OC
o.oc

430.92

PROF. YESURON MARIELA

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05
;URSO: EXT. LA MOOALIC

1077,31

TOTAL.

0,00
0,00
0,00
O.OC

GASTOS 1 HONORARIOS 1003-058
AD GRUPAL EN ORIENTACIÓN VOCACIONAL Y OCUPACIONAL: ESTRATEGIAS DE INTERVENCIÓN EN EL NIVEL MEDIO 2014

0,00
0,00
0,00
O.OC

1077,31
0,00
0,00

1077.31

PROF. MARISABEL OVIEDO

CONT N° 3909

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-062
SURSO: INTRODUCCIÓN A LA MUSICOTERAPIA 2014

1276,80

TOTAL.

O.OC
O.OC
O.OC
O.OC

0,00
0,00
0.00
0.00

1276,80
0,00
0,00

1276.8C

PROF. LEIVINSON CORA ALICIA

CONT N" 3838

IINGRESOS| 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-903
CURSO: EXT

335.16

TOTAL.

RESISTIR. REHACERSE. CREÍ
0,00
0,00
O.OC
O.OC

0,00
0,00
0,00
o.oc

;ER: RECURSOS PSICOLÓGICOS Y FACTORES DE PROTECCIÓN PARA LA CONST DE RESILIENCIA 2014
335,16

0,00
0,00

335.16

PROF. MOYANO NATALIA CECILIA

CONT N° 3837



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

1001
INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-907
DURSO: EXT. APORTES DE LA PSICOLOGÍA A LAS DISCIPLINAS FORENSES 2014. ABORDAJE MULTIDISCIPLINAR»

23607.5C

TOTAL.

0,00
0.00
0.00
0.00

0,00
0,00
0,00
0.00

23607,50
0,00
0,00

23607.50
8262,63
7082,25
8262,63

Scarafia Márcala 35% CONT N* 3660
3orsetti Cintia 30% CONT N° 3663
Cuenca Gabriela 35% CONT N* 3662

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-908
CURSO: EL AFECTO Y SU DINÁMICA EN LA SITUACIÓN DEL NIÑO HOSPITALIZADO. OBSERVACIONES A PARTIR DE LA PRACTICA EN EDUCACIÓN
HOSPITALARIA 2» CUAT. 2014

1695.75

TOTAL.

0,00
0,OC
0,00
0.00

o.oc
o.oc
o,oc
o.oc

1695,75
0,00
0,00

1695,75

PROF. MEDINA BEATRIZ ROSARIO

CONT N° 3684

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-909
SURSO: FACTORES PSICOSOCIALES EN LA PREVENCIÓN Y EL TRATAMIENTO DE LAS ENFERMEDADES CRÓNICAS 2014

1762,25

TOTAL.

O.OC
O.OC
o,oc
o.oc

0,00
0,00
0,00
0.00

1762,25
0,00
0,00

1762.25
881.13
881,12

PÉREZ MALVINA 50% NO TIENE CONTRATO
RUSSO VANESA 50% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS I HONORARIOS 1003-910
:URSO: JORNADA CLÍNICA "LA REALIZACIÓN SIMBÓLICA: OPERADORES CREADORES EN EL VINCULO TERAPÉUTICO 2014

1788,85

TOTAL.

0,00
O.OC
0,00
0.00

-2983,14
0,00
0,00

-2983.14

-1194,28
O.OC
O.OC

-1194.2S
-597,145
-199,05
-199,05
-199,05

FIORINI HÉCTOR 50% NO TIENE CONTRATO
SOAVE MÓNICA ALEJANDRA 1/3 DEL 50% NO TIENE CONTRATO
JUANEU LUCIANA 1/3 DEL 50% NO TIENE CONTRATO
PERRERO GRICELDA 1/3 DEL 50% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-911
CURSO: LA DIALÉCTICA DEL JUEGO-JUGUETES EN EL ESCENARIO LÜDICO Y LAS ESCENAS DEL JUGAR, A TRAVÉS DE TODO EL PROCESO EVOLUTIVO
DEL DESARROLLO INFANTIL 2014

406,96

TOTAL.

0,00
0,OC
0,OC
O.OC

0,00
O.OC
O.OC
O.OC

406,98
0,00
0,00

406.98

PROF. ROSALES GLADY EMMA

NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-912
DURSO: PROBLEMÁTICAS Y DESAFÍOS EN LA ESCUELA MEDIA: ABORDAJE DESDE EL ROL DEL PRECEPTOR 2014

3602,97

TOTAL.

0,00
0,00
0,00
0,00

O.OC
O.OC
O.OC
O.OC

3602,97
0,00
0,00

3602.97

PROF. LÓPEZ FABRE MARÍA GABRIELA

CONT N° 3759

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS R03-913
ÍURSO: TALLERES DE CREACIÓN LITERARIA A PARTIR DE CONCEPTOS CENTRALES DEL PSICOANÁLISIS 2014

2738,47

TOTAL.

0,00
0,00
o.oc
o.oc

0,00
0,00
0,00
0.00

2738.47
0,00
0,00

2738.47
1369,24
1369,23

CUESTAS LORENA 50% CONT N» 3659
MARETTO GERMÁN 50% CONT N° 3758

INGRESOSI 0,05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-916
DURSO: EXT. EL COMPORTAMIENTO NO VERBAL EN LA INTERACCIÓN 2014

1915,21

TOTAL.

O.OC
0,00
O.OC
O.OC

0,00
0,00
o.oc
o.oc

1915,21
0.00
0,00

1915.21

PROF. ESTEBAN SPONTON

CONT N° 3687

CRISTI
Vic

FACULTAD'DE
AcarflUdeSecteturf/dj

LOGIA
.ministraciün



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el (¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

001
INGRESOS! 0.05 1 GASTOS
ÍURSO: TÉCNICAS DE REGULACIÓN E

867,83

TOTAL.

0,OC

0,00
O.OC

o.oc

O.OC

o.oc
o.oc
o.oc

HONORARIOS B03-918
NOCIONAL Y DE CONTROL DE ESTRÉS 2014

867,83
O.OC
O.OC

867.83

PROF. JULIO SOTELO

CONT N° 3664

INGRESOS! 0,05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1003-919
:URSO: "VIDEO CONFERENCIA: "EVIDENCIAS CLÍNICAS

458,85

TOTAL.

O.OC
0,OC

0,00

O.OC

O.OC
0,00

0,00

o.oc

458.85
0,00

0.00

458,85

> Y EMPÍRICAS SOBRE SUBTIPOS DE REGULACIÓN EMOCIONAL PARA LA PSICOTERAPIA"
PROF. CARLOS HABIF

NO TIENE CONTRATO



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

1001
INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 002-911
DURSO: ACTUALIZACIÓN EN PSIO

S98S.OC

TOTAL.

0,OC

0,00
O.OG
0.00

O.OC
o.oc
O.OC

0.00

3LOGIA CRIMINAL 2014
5985,00

0,00
0,00

5985.00
4189.5
1795.5

Mariela Yesuron 70% NO TIENE CONTRATO
Martin Applolaza 30% NO TIENE CONTRATO

CR STir
Viceto&cz

JAD DE PélfcOLOGlA
e '-««sínría /Administración



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

ANEXO 3 R.D: 1001
INGRESOS! 0.05 I GASTOS 1 HONORARIOS 1002-911
;URSO: ACTUALIZACIÓN EN PSICOLOGÍA CRIMINAL 2014

6716.5C

TOTAL.

0,00
0,00
0,00
0.00

6364,15
0,OC
0,00

6364.15

352,35
0,00
0,00

352.35
246,65
105,71

Marida Yuuron 70% NO TIENE CONTRATO
Martín Appiolaza 30% NO TIENE CONTRATO

INGRESOS! 0.05 1 GASTOS 1 HONORARIOS 1002-048
SURSO: ABORDAJE DE LAS DROGODEPENDENCIAS: TENDIENDO PUENTES ENTRE LA TEORÍA Y LA PRACTICA 2014

857,85

TOTAL.

0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0.00

857,85
0,00
0,00

857.85

PROF. MORENO RODRIGO
NO TIENE CONTRATO

INGRESOSI 0.05 1 GASTOS I HONORARIOS 1003-918
;URSO: 'VIDEO CONFERENCIA: 'E

1363,25 0,00 0,00 1363,25 PROF. CARLOS HABIF
0,00 0.00 0,00 NO TIENE CONTRATO
0,00 0.00 0,00

TOTAL 0.00 0,00 1363.25


